

Årsrapport for 2024/25

Jan Fahlén Holding ApS
Anhøj 5, 8700 Horsens
CVR-nr. 10 09 16 24

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. september 2025

Jan Fahlén
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Fahlén Holding ApS
Anhøj 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 09 16 24

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 4. juli 2002

Regnskabsår: 23. regnskabsår

Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Fahlén, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besiddelse af kapitalandele og udlejning af ejendomme anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.585.143, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 8.235.785.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		107.151	29.951
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		107.151	29.951
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-151.112</u>	<u>-52.843</u>
Resultat før finansielle poster		-43.961	-22.892
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.690.175	471.788
Finansielle indtægter	3	18.936	206.890
Finansielle omkostninger	4	<u>-63.243</u>	<u>-23.237</u>
Resultat før skat		1.601.907	632.549
Skat af årets resultat	5	<u>-16.764</u>	<u>-46.442</u>
Årets resultat		<u>1.585.143</u>	<u>586.107</u>
Foreslået udbytte		135.000	200.000
Overført resultat		<u>1.450.143</u>	<u>386.107</u>
		<u>1.585.143</u>	<u>586.107</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.090.889	6.024.053
Materielle anlægsaktiver		6.090.889	6.024.053
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.802.675	584.288
Finansielle anlægsaktiver		1.802.675	584.288
Anlægsaktiver i alt		7.893.564	6.608.341
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	648.536
Selskabsskat		65.014	5.411
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		605.902	115.766
Tilgodehavender		670.916	769.713
Værdipapirer		219.800	0
Værdipapirer		219.800	0
Likvide beholdninger		554.176	76.347
Omsætningsaktiver i alt		1.444.892	846.060
Aktiver i alt		9.338.456	7.454.401

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.975.785	6.525.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>8.235.785</u>	<u>6.850.642</u>
Gæld til realkreditinstitutter		350.230	413.772
Selskabsskat		<u>507.797</u>	<u>89.985</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>858.027</u>	<u>503.757</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	63.542	63.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.500	8.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		110.123	0
Anden gæld		<u>49.979</u>	<u>24.002</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>244.644</u>	<u>100.002</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.102.671</u>	<u>603.759</u>
Passiver i alt		<u>9.338.456</u>	<u>7.454.401</u>
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	6.525.642	200.000	6.850.642
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.450.143</u>	<u>135.000</u>	<u>1.585.143</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>125.000</u>	<u>7.975.785</u>	<u>135.000</u>	<u>8.235.785</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	6.139.535	0	6.264.535
Årets resultat	<u>0</u>	<u>386.107</u>	<u>200.000</u>	<u>586.107</u>
Egenkapital 30. juni 2024	<u>125.000</u>	<u>6.525.642</u>	<u>200.000</u>	<u>6.850.642</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-34.454</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>219.800</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.045	0
Andre finansielle indtægter	<u>11.891</u>	<u>206.890</u>
	<u>18.936</u>	<u>206.890</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.678	17.726
Andre finansielle omkostninger	<u>57.565</u>	<u>5.511</u>
	<u>63.243</u>	<u>23.237</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>16.764</u>	<u>46.442</u>
	<u>16.764</u>	<u>46.442</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
6 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		
Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>605.902</u>	<u>115.766</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2024</u>	<u>30. juni 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	477.272	413.772	63.542	95.476
Selskabsskat	<u>89.985</u>	<u>507.797</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>567.257</u>	<u>921.569</u>	<u>63.542</u>	<u>95.476</u>

8 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 54 værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.

9 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 627 pr. 30. juni 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 414, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør t.kr. 593.

Til sikkerhed for Andelskassen mellemværende med Fahlén VVS & Blik ApS har Jan Fahlén Holding ApS afgivet ulimiterede selvskyldnerkaution.

